Глава
муниципального образования

«Городской округ город Сарапул

■Г т.мурт Элькунысь
Сарапул кар округ»

муниципал кылдытэтлэн Тброез
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

б марта 2025 г. № 24

О реализации решения, принятого на сходе граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан 05.03.2025
года в соответствии с Положением о самообложении граждан на территории
муниципального образования "город Сарапул", утвержденным решением
Сарапульской городской Думы от 28.04.2022 г. № 6-268, руководствуясь
Уставом муниципального образования "Городской округ город Сарапул
Удмуртской Республики",

1. Утвердить решение о введении самообложения граждан на части
территории муниципального образования "город Сарапул" - группа жилых
домов по ул. Вишневая дома № 15, № 17, № 19, № 20, №21, № 22, № 23, №
24, № 25, № 26, № 28 в городе Сарапуле принятое на сходе граждан 5 марта
2025 года.

2. Провести работы по вопросу местного значения "Текущий ремонт
дороги по ул. Вишневая от ул. Пархоменко до переулка Вишневый в городе
Сарапуле" за счет средств самообложении граждан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству.

ПОСТАНОВЛЯЮ: